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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Udzielenie kredytu długoterminowego dla Powiatu 

Siedleckiego w kwocie 4000000,00 zł.” 

 
Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z póź. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

Wyjaśnienia: 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ: 

1. Proszę o informacje dotyczące zobowiązań kredytowych, pożyczek, udzielonych 

poręczeń i gwarancji oraz innych zobowiązań finansowych, np. umowy wsparcia, 

leasing, wykup wierzytelności. Proszę o informację czy zamawiający terminowo 

reguluje zobowiązania wobec instytucji finansowych. 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający posiada zobowiązania kredytowe w Banku Pekao SA kredyt 

długoterminowy w kwocie 2 383 340,00 zł. Zamawiający terminowo reguluje 

zobowiązania wobec instytucji finansowych. 

2. Proszę o informacje o posiadanych udziałach lub akcjach spółek prawa handlowego. 

Odpowiedź: 

NIE, Zamawiający nie posiada udziałów lub akcji w spółkach prawa handlowego. 

3. Proszę o informację czy Powiatowi podlega/podlegają SPZOZ, jeśli tak, prośba o 

ostatnie sprawozdanie finansowe Rb-Z SPZOZ o stanie zobowiązań według tytułów 

dłużnych oraz gwarancji i poręczeń.  

Odpowiedź: 

NIE, Zamawiającemu nie podlega/podlegają SPZOZ. 

4. Proszę o informację czy zamawiający ma zawarte umowy o partnerstwie publiczno – 

prywatnym oraz umowy wsparcia/wystawione deklaracje wsparcia/wystawione listy 

patronackie dla spółek zależnych od zamawiającego lub innych? Jeżeli tak, to jakich 

zaangażowani dotyczą, w jakich kwotach i na jakie okresy (Zadłużenie, obsługa 

zadłużenia).  

 



Odpowiedź: 

NIE, Zamawiający nie ma zawartych umów o partnerstwie publiczno – prywatnym oraz 

umowy wsparcia/wystawione deklaracje wsparcia/wystawione listy patronackie dla spółek 

zależnych od zamawiającego lub inne. 

 

Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń 

1. Prosimy o informację, czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika. 

Odpowiedź: 

TAK, na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika. 

2. Prosimy o informację, czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata 

Skarbnika. 

Odpowiedź: 

TAK, na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika. 

3.  

a. Prosimy o informację, czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji 

w drodze aktu notarialnego w trybie art. 777 § 1 pkt 5 KPC.  

Odpowiedź: 

NIE, nie zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji w drodze aktu 

notarialnego w trybie art. 777 § 1 pkt 5 KPC.  

b. Jeżeli odpowiedź tak, prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje koszty, z tym 

związane. 

4. W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany: 

a) terminów i kwot wypłat – prosimy o podanie ostatecznego terminu wypłaty kredytu, 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany terminów i kwot wypłat. Zamawiający 

oczekuje, iż kredyt zostanie postawiony do dyspozycji jednorazowo w kwocie 

4.000.000zł w terminie  do 20.12.2017roku. 

b) terminów i kwot spłat (nie dotyczy wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy 

dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu: „Wysokość i 

termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionym przypadku, 

zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony 

wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty 

kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza 

okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, 

której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i 

jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu.” 

c) Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie 

propozycji analogicznego postanowienia. 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza następujące postanowienie w umowie kredytu: 

„Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionym 

przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy 

złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty 

kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza 

okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, 



której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i 

jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu.” 

5. W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem 

/ emisją obligacji / inną ekspozycją kredytową oraz finansowanej / -ych dotacją /–ami 

z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej 

umowy. 

a) Jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o 

dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZu, 

b) Jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie 

realizowana i z jakich źródeł. 

Odpowiedź: 

NIE, inwestycja przewidziana do finansowania wnioskowanym kredytem nie jest 

finansowana dotacją z UE, zadanie finansowane ze środków własnych w kwocie 

1.336.058zł, ze środków Gminy Siedlce w kwocie 400.000zł oraz ze środków Gminy 

Skórzec w kwocie 650.000zł, ze środków dotacji celowej z budżetu Państwa w kwocie 

3.000.000zł oraz kredytu w kwocie 4.000.000zł. 

Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta  

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi) 

1. Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia 

egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN): 

Odpowiedź: 

 NIE, na rachunkach Zamawiającego w bankach nie ciążą zajęcia egzekucyjne. 

2. Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe 

w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach 

(w tys. PLN): 

Odpowiedź: 

NIE, Zamawiający nie posiada  zaległych zobowiązań finansowych w bankach. 

3. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa   

program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych. 

Odpowiedź: 

NIE, w ciągu ostatnich 18 miesięcy nie był prowadzony u Zamawiającego program 

postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych. 

4. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec 

Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne 

wszczynane na wniosek banków. 

Odpowiedź: 

NIE, w ciągu ostatnich 36 miesięcy nie były prowadzone wobec Zamawiającego za 

pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek 

banków. 

5. Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. 

PLN): 

 



Odpowiedź: 

NIE, Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań wobec ZUS lub US. 

6. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o 

nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa 

jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa). 

Odpowiedź: 

NIE, w ciągu ostatnich dwóch lat nie została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium 

organowi wykonawczemu reprezentującemu Zamawiającego. 

7. Prosimy o informację czy w okresie ostatnich 2 lat zawieszone zostały organy 

samorządu i ustanowiono w nim zarząd komisaryczny albo został rozwiązany organ 

stanowiący (nie dotyczy sytuacji, gdy powołano komisarza rządowego na skutek 

zdarzenia losowego np. nagła śmierć wójta/burmistrza/prezydenta). 

Odpowiedź: 

NIE, w okresie ostatnich 2 lat nie zostały zawieszone organy samorządu i nie ustanowiono 

w Powiecie Siedleckim zarządu komisarycznego oraz nie został rozwiązany organ 

stanowiący. 

8. Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu 

planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego: 

wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN):  

wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 

wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. 

PLN): 

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o 

finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN): 

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o 

finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN): 

Odpowiedź: 

Informacja dotycząca zobowiązania ogółem wg tytułów dłużnych zawarta jest w WPF na 

lata 2017-2020 poz.6. 

Zamawiający nie ma wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji. 

Zamawiający nie ma niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji. 

Zamawiający nie ma kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o 

finansach publicznych z budżetu państwa 

Zamawiający nie ma kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o 

finansach publicznych z innych źródeł. 

Pytania dotyczące dofinansowania z UE oraz przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach 

budżetu roku bieżącego oraz lat poprzednich 

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi) 



1. Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań 

realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z 

podziałem na: 

wartość zawartych umów (w tys. PLN):  

w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty 

w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN): 

wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 

w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty 

w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN): 

Odpowiedź: 

Wartość zawartych umów z dofinansowaniem ze środków UE na zadania realizowane 

przez Zamawiającego (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego wynoszą 

6.638tys  PLN. 

Wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku 

budżetowym  wynosi 6.638tys PLN. 

Zamawiający nie składał wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji. 

 

2. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że Państwo  

musieli zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z postanowień 

umowy dofinansowania. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w 

ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN): 

Odpowiedź: 

W ciągu ostatnich 2 lat budżetowych nie zdarzyło się, aby Zamawiający  musiał zwrócić 

środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z postanowień umowy dofinansowania. 
 

Pytania dotyczące podmiotów powiązanych z Klientem 

1. Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z Państwem  znajduje się szpital/-le SPZOZ, 

prosimy o podanie, oddzielnie dla każdego z nich, następujących informacji:  

a) Prosimy o informację, czy: 

 obecna sytuacja finansowa szpitala wymaga wdrożenia programu 

restrukturyzacyjnego? 

 szpital posiada aktualny program naprawczy? 

 szpital realizuje program naprawczy? (jaki jest aktualny stopień jego wykonania) 

b) Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez 

Państwa)? 

i) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): 

Prosimy o podanie okresu kredytowania 

ii) Prosimy o podanie kwoty poręczenia (w tys. PLN): 

Prosimy o podanie okresu poręczenia 

c) Prosimy o informację, czy Państwo w jakikolwiek sposób wspieracie szpital finansowo 

(dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej). 

i) Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN): 

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN): 

2. Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku 

przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki 



zdrowotnej przez Państwo po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego 

pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie 

poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków ww. zmian dla Państwa budżetu. 

3. Prosimy o informację, czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację 

jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu. Jeżeli tak, to prosimy o podanie 

łącznej kwoty przejętego długu. 

4. Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy 

prawa przez Państwo zadłużenia: 

- po podmiocie, dla którego Państwo byli podmiotem założycielskim, 

- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,  

- stowarzyszenia, tj. Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie 

z długu zwolniony. 

Odpowiedź 1,2,3,4: 

Wśród podmiotów powiązanych z Zamawiającym nie znajduje się szpital/-le SPZOZ. 

Pozostałe pytania 

1. Prosimy o podanie podmiotów powiązanych kapitałowo z JST (nazwa, regon i % 

udziałów jakie posiada JST). 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest powiązany kapitałowo z żadnymi  innymi podmiotami. 

2. Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie przyczyn niskiego wykonania pozycji dochodów i 

wydatków majątkowych za III kwartał 2017 roku 

Odpowiedź: 

Niski procent wykonania dochodów i wydatków majątkowych za III kwartał 2017 roku  

wynika z zawartych umów z terminem realizacji w IV kwartale 2017 roku. 

3.  

a. Jakie są przyczyny wzrostu dochodów bieżących w 2017 roku w porównaniu do roku 

2016? 

Odpowiedź: 

Szczegółowa informacja znajduje się w załączonym wycinku projektu uchwały 

budżetowej na 2017 rok. 

b. Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie wzrostu dochodów majątkowych w 2017 roku. 

Odpowiedź: 

Szczegółowa informacja znajduje się w załączonym wycinku projektu uchwały 

budżetowej na 2017 rok. 

c. Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie założenia pozycji dochodów majątkowych w 2018 

roku. 

Odpowiedź: 

Szczegółowa informacja znajduje się w załączonym wycinku projektu uchwały 

budżetowej na 2018 rok. 

d. Jakie są przyczyny wzrostu wydatków bieżących w 2017 roku w porównaniu do roku 

2016? 

 

 



Odpowiedź: 

Szczegółowa informacja znajduje się w załączonym wycinku projektu uchwały 

budżetowej na 2017 rok. 

e. Jakie są przyczyny spadku wydatków bieżących w 2018 roku w porównaniu do roku 

2017? 

Odpowiedź: 

Szczegółowa informacja znajduje się w załączonym wycinku projektu uchwały 

budżetowej na 2018 rok. 

f. Jaka jest przyczyna wzrostu wydatków majątkowych w 2017 roku w porównaniu do 

roku 2016? 

Odpowiedź: 

Szczegółowa informacja znajduje się w załączonym wycinku projektu uchwały 

budżetowej na 2017 rok. 

4.  

a. Co stanowią pozostałe należności wymagalne (pozycja N 4.2. w sprawozdaniu Rb-N) 

na dzień 30.09.2017 r.? 

Odpowiedź: 

Stan należności wymagalnych na dzień 30.09.2017:                         282 126,76 zł 

1) Za korzystanie z przystanków autobusowych                                        60,10 zł 

2) Koszty zastępstwa procesowego                                                          900,00 zł 

3) Za holowanie i parkowanie pojazdów na strzeżonym parkingu   249 005,19 zł 

4) Sprzedaż składników majątku                                                              930,00 zł 

5) Za zajęcie pasa drogowego                                                              18 782,99 zł 

6) Za wieczyste użytkowanie nieruchomości                                         1 295,93 zł 

7) Z tytułu opłat za wyżywienie  uczniów                                              2 481,18 zł 

8) Z tytułu opłat za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych                    8 197,42 zł 

9) Z tytułu opłat za pobyt dzieci w domu dziecka                                     462,35 zł  

10)  Z tytułu kosztów upomnienia                                                               11,60 zł      

b. Jakie są podejmowane działania w celu odzyskania tych należności? 

Odpowiedź: 

Prowadzone działania egzekucyjne: 

1)Tytuły wykonawcze w Urzędzie Skarbowym na kwotę –                124 966,56 zł 

2)Egzekucja prowadzona przez komornika sądowego -                          1 412,06 zł 

3)Wystawione i wysłane upomnienia –                                               125 368,98 zł 

4)Wystawione i wysłane wezwanie do zapłaty -                                      3 265,05 zł 

5)Należności przed wszczęciem egzekucji -                                            27114,11 zł 

5.  

1. Czy majątek przeznaczony do sprzedaży w roku 2017: 

a. został jednoznacznie określony?  

Odpowiedź: 

Tak, majątek przeznaczony do sprzedaży w roku 2017  został jednoznacznie określony 

w wykazie nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

b. został wyceniony? 

 



Odpowiedź: 

Tak, majątek przeznaczony do sprzedaży w roku 2017 został wyceniony – operat 

szacunkowy. 

2. Na jaką łączną minimalną kwotę zostały ogłoszone przetargi na sprzedaż majątku 

w roku 2017?  

Odpowiedź: 

Łączna minimalna kwota na którą zostały ogłoszone przetargi na sprzedaż majątku 

w roku 2017 wynosi 3.300.000zł. 

3. Jaka jest łączna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedaży majątku 

w procedurze przetargowej? 

Odpowiedź: 

Łączna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedaży majątku w procedurze 

przetargowej wynosiła 3.333.000zł. 

4. Czy w przeszłości miała miejsce nieskuteczna próba sprzedaży tego majątku? Jeżeli tak 

to ile razy? 

Odpowiedź: 

TAK, w przeszłości miała miejsca nieskuteczna próba sprzedaży majątku jeden raz. 

6. Na jakim poziomie (kwota) na dzień 22.11.2017 r. jest dochód ze sprzedaży majątku? 

Odpowiedź: 

Dochód ze sprzedaży majątku na dzień 22.11.2017 r. jest na poziomie 3.379.438,25zł. 

7. Czy umowa kredytowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy z uwzględnieniem 

zapisów zawartych w SIWZ? 

Odpowiedź: 

TAK, umowa kredytowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy z uwzględnieniem 

zapisów zawartych w SIWZ. 

8. W jaki sposób mają być naliczane odsetki od zadłużenia przeterminowanego wg zasad 

obowiązujących w banku czy wg odsetek ustawowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zadłużenia przeterminowanego 

9. Czy ostatnia rata odsetek będzie płatna razem z ostatnią ratą kapitału, czyli do dnia 

31.12.2020 r.? 

Odpowiedź: 

TAK, ostatnia rata odsetek będzie płatna razem z ostatnią ratą kapitału, czyli do dnia 

31.12.2020r. 

10. Prosimy o podanie kalendarza wg jakiego mają być naliczane odsetki do celów 

porównywalności ofert oraz do umowy kredytowej? (rzeczywistego, 365 dni czy innego 

– jeżeli innego to jakiego?) 

Odpowiedź: 

Odsetki do celów porównywalności ofert oraz do umowy kredytowej naliczane mają być 

wg kalendarza rzeczywistego. 

11. Czy prawne zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z 

deklaracją wekslową? 

 



Odpowiedź: 

 Prawne zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 

12. Czy uruchomienie kredytu będzie jednorazowe czy w transzach wg zapotrzebowania 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Uruchomienie kredytu będzie jednorazowe. 

13. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień  

05.12.2017 r. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert na dzień  05.12.2017 r. 

Wykaz zaangażowań Klienta 

                  

   

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN wg stanu na dzień (rrrr-mm-dd) – prosimy o 

dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc:  

Lp. 

Nazwa podmiotu 

(np. bank, NFOŚ, WFOŚ, 

firma leasingowa, firma 

factoringowa) 

Waluta 

zadłużenia 

Typ długu  

(kredyt, wykup 

wierzytelności, 

obligacje, leasing, 

factoring, 

pożyczka, 

udzielone 

poręczenie, 

udzielona 

gwarancja, list 

patronacki) 

Data 

zawarcia 

umowy 

Kwota 

bieżącego 

zadłużenia 

(bilans)1 

Kwota 

pozostałego 

zadłużenia 

(pozabilans)2 

Data 

całkowitej 

spłaty 

1 
BANK Pekao S.A I O w 

Siedlcach 
PLN 

Kredyt 

długoterminowy 
17.12.2014 2.383.340,00 0,00 31.12.2018 

2     
     

Razem 2.383.340,00 0,00 
 

Dokumenty 

1. Sprawozdania finansowe szpitala za 2016 (minimum bilans i rachunek zysków i strat) – 

jeśli organem założycielskim jest Powiat 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest organem założycielskim szpitala. 

2. Sprawozdania finansowe szpitala za III kwartał 2017 (minimum bilans i rachunek 

zysków i strat) – jeśli organem założycielskim jest Powiat. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest organem założycielskim szpitala. 

3. Opinia RIO w sprawie projektu budżetu na rok 2018 – jeśli została już wydana 

Odpowiedź: 

Na dzień 27.11.2017 roku opinia RIO w sprawie projektu budżetu na rok 2018 nie została 

jeszcze wydana. 

4. Opinia RIO w sprawie projektu WPF na lata 2018-2031 – jeśli została już wydana 

 

 

                                                           
1 Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania 
2 Przez zaangażowanie pozabilansowe rozumie się kwotę jeszcze nie wypłaconego zaangażowania oraz kwoty 

niewymagalnych i wymagalnych  poręczeń i gwarancji 



Odpowiedź: 

Na dzień 27.11.2017roku opinia RIO w sprawie projektu WPF na lata 2018-2020 nie 

została jeszcze wydana. 

5. Uchwała Rady Powiatu w sprawie powołania Skarbnika Powiatu. 

Odpowiedź: 

Uchwała Nr III/12/98 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 12 grudnia 1998 r. w sprawie 

powołania Skarbnika Powiatu w Siedlcach została zamieszczona na stronie 

www.bip.powiatsiedlecki.pl w zakładce Zamówienia Publiczne. 

6. Zmiany do uchwały budżetowej na rok 2017 wraz z załącznikami – po dniu 25.10.2017 

r. jeśli nastąpiły 

Odpowiedź: 

Uchwała Nr 163/308/2017 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 14 listopada 2017 roku w 

sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2017 rok wraz z załącznikami oraz 

Uchwała Nr XXXV/206/2017 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 23 listopada 2017 roku w 

sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2017 rok Powiatu Siedleckiego wraz 

z załącznikami zostały zamieszczone na stronie www.bip.powiatsiedlecki.pl w zakładce 

Zamówienia Publiczne. 

7. Zmiany do uchwały WPF na lata 2017-2020 wraz z załącznikami i objaśnieniami – po 

dniu 25.10.2017 r. jeśli nastąpiły 

Odpowiedź: 

Uchwała Nr XXXV/205/2017 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 23 listopada 2017 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siedleckiego 

na lata 2017-2020 wraz z załącznikami i objaśnieniami została zamieszczona na stronie 

www.bip.powiatsiedlecki.pl w zakładce Zamówienia Publiczne. 

 

STAROSTA  

/-/Dariusz Stopa 

http://www.bip.powiatsiedlecki.pl/
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